
w kwieciu
Skąpana
Ten projekt zrodził się z marzeń 
Agnieszki, właścicielki, o małym  
prywatnym SPA. I jeszcze… z kilku 
wspomnień z luksusowych hoteli. 
W nastrojowym wnętrzu nawet strefa 
przechowywania podporządkowana 
została najważniejszej wartości:  
niczym niezmąconemu relaksowi.
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Na planie:

przytulny, nastrojowy, bardzo  
kobiecy. Taki miał być i jest salo-
nik kąpielowy Agnieszki. Choć 
przeznaczony do jej wyłącznego 
użytku, współgra z pozostałymi 

częściami dużego warszawskiego mieszka-
nia i stylem, i tonacją barwną. Całość, przy 
niemałym zaangażowaniu samej inwestorki, 
zaprojektowała Małgorzata Górska-Niwińska 
z pracowni architektonicznej MGN. – Chcia-
łam, by łazienka miała charakter, ale jedno-
cześnie była na tyle uniwersalna, aby oprzeć 
się upływowi czasu – podkreśla właścicielka. 
A architektka dodaje: – Całe mieszkanie 
jest raczej monochromatyczne, jedne kolory 
miękko przechodzą w drugie. Żeby wnętrza 
nie stały się mdłe czy nudne, szukałyśmy 
różnorodności w strukturach i fakturach, 
grałyśmy też kontrastem połysku oraz matu 
– wyjaśnia. Najbardziej trwałe składniki aran-
żacji, jak podłogi, są więc neutralne. W tych, 
które w razie chęci czy potrzeby można bez  
wielkiego remontu zmienić, zaznaczyły się 
śmielsze posunięcia. Najbardziej efektowny 
z nich wszystkich to oczywiście wielkofor-
matowy motyw kwiatowy na całej zabudowie 
ściennej, który nadaje łazience indywidualny 
rys. – Małgorzata ma znakomite pomysły, 
ale też uważnie słucha, wchodzi w dialog. 
To świetna architektka i świetna osoba. Mam 
wiele uznania dla jej warsztatu oraz umiejęt-
ności współpracy – mówi z mocą Agnieszka. 
Piękne efekty tego współdziałania z radością 
prezentujemy na zdjęciach.•

P

WDZIĘK BARDZO PRAKTYCZNY
Wygląda jak tapeta lub mozaika, jednak to szafa ścienna. – Podobne 
rozwiązanie widziałam w innym projekcie Małgosi. Bardzo mi się spodobało, 
trzeba było tylko znaleźć odpowiedni motyw – wspomina Agnieszka. Wybrany 
przez nią wzór został najpierw wyfrezowany, a dopiero potem pokryty 
farbą. Dzięki temu ma jakość i klasę także oglądany z bliska. Płytka, ale 
szeroka zabudowa tworzy strefę przechowywania. – Trzymam tu szlafroki, 
zapasy ręczników, kosmetyki, świece zapachowe – wylicza właścicielka. 
Akcesoria, z których korzysta na bieżąco, mieszczą się z kolei w odpowiednio 
zorganizowanych wnętrzach szuflad pod umywalką. – Lubię pomieszczenia 
schludne i łatwe do uporządkowania. Takie, w których nie leży na widoku zbyt 
wiele rzeczy. Cieszę się, że tutaj wszystko ma swoje miejsce – podkreśla. 

ZALETY INTEGRACJI 
Wykonana na zamówienie bryła z kamiennego konglomeratu powtarza 

wzorce przywiezione przez Agnieszkę z eleganckich hoteli. Biały monolit 
w geometrycznej formie łączy wygodną umywalkę z obszernym blatem, 

co prezentuje się szykownie i… przyspiesza porządki. Tak łatwo tu zebrać 
rozchlapaną wodę! Pomiędzy umywalką a szafką z szufladami powstała 

jeszcze dodatkowa, podręczna półka. Miejsca do odkładania  
czy odstawiania kosmetyków i akcesoriów na pewno tu nie zabraknie. 

ŁAZIENKA więcej na       urzadzamy.pl
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WYGODNA, TO PEWNE 
Aby znalazło się miejsce na wannę 
wolnostojącą, Małgorzata musiała 
przesunąć kilka ścian. Warto było, 

skoro odpręża już sam widok 
tej białej piękności, a przecież 

Agnieszka regularnie zażywa w niej 
długich kąpieli. Dlatego też przed 

zakupem weryfikowała wygodę 
wielu modeli. Jednocześnie 

zastanawiała się: czy nie będzie 
kłopotu z utrzymaniem porządku? 

Na szczęście opryskana wodą 
posadzka szybko wysycha dzięki 

ogrzewaniu podłogowemu, 
a przybory kąpielowe mają miejsce 

na przenośnym stoliku. GDZIE 
KUPIĆ: stolik – BM Housing; 
gąbka naturalna – Rossmann; 
ręczniki, mydło, płyn do kąpieli, 

świeca – Zara Home
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KROPLA – KROPKA NAD I
W tak delikatnej kompozycji wielką wagę mają 

detale, m.in. lampki wiszące przy lustrze. Małgorzata 
przedstawiła kilka dobrych propozycji, jednak ten 

znakomity model (Rocio marki Schuller) wyszukała 
Agnieszka – bardzo zaangażowana w projekt. Gdy 

znalazły się na miejscu, potwierdziło się, że to jest to!

Łazienkę w swoim 
stylu znajdziesz 
na urzadzamy.pl
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MAŁGORZATA                     
GÓRSKA-NIWIŃSKA
MGN Pracownia Architektoniczna   
pracowniamgn.pl 
e-mail: mgn@pracowniamgn.pl  
tel.: 502 677 559

Wszystkie funkcje oświetlenia 
Coraz więcej osób, tak jak Agnieszka, rozumie, że dobre światło 
w łazience to nie tylko mocne żarówki przy lustrze. Warunki 
do precyzyjnego wykonania makijażu czy starannego golenia 
są oczywiście niezbędne. Jednak wprowadzić należy również 
przyjazne oświetlenie ogólne, odpowiednio jasne, ale miękkie 
i niezbyt chłodne w kolorycie. Warto też zauważyć, że łazienka 
wyraźnie zmienia przeznaczenie, staje się dla wielu z nas 
miejscem regeneracji i ciała, i ducha. Skoro tak, ważne są tu 
również oprawy dekoracyjne oraz nastrojowe. Pierwsze zdobią 
wnętrze efektowną formą, drugie nieraz pozostają niewidoczne, 
ale kreują atmosferę wypoczynku poprzez światło sączące się 
np. zza lustra, spod szafki czy z wnęki w zabudowie. 

Kosztorys
wanna Theano Villeroy & Boch 12 199 zł

bateria wannowa Ambienta Kludi 5 579 zł

blat z umywalką na zamówienie  7 000 zł

bateria umywalkowa Lulu Dornbracht 4 131 zł

zabudowy i szafka na zamówienie 14 000 zł

gres Muse Imola 4 720 zł

miska WC Subway 2.0 Villeroy & Boch 1 557 zł

lampy Locio (3 szt.) Schuller 2 490 zł

lustro na zamówienie 1 600 zł

razem 53 276 zł

PIĘKNE PRZEŁAMANIA 
Oprócz wzoru kwiatów, paletę 
subtelnych efektów wizualnych 
wzbogacają dwa warte uwagi elementy. 
Żłobiona i lakierowana płyta MDF,  
po której rytmicznie ślizga się światło 
wychodzące zza tafli lustra. A także 
obudowa stelaża WC pokryta fornirem 
dębowym – podbarwionym szarością,  
aby harmonizował z otoczeniem.  
GDZIE KUPIĆ: pojemnik ze złotą gałką 
– dutchhouse.pl

ŁAZIENKA


